
 
საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

ბრძანება №389
2024 წლის 3 დეკემბერი

ქ. თბილისი

 
„ბიუჯეტის შემოსულობების სახაზინო კოდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა

მინისტრის 2007 წლის 22 ნოემბრის №1226 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, ვბრძანებ:
მუხლი 1
„ბიუჯეტის შემოსულობების სახაზინო კოდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა
მინისტრის 2007 წლის 22 ნოემბრის №1226 ბრძანებით (სსმ III, 29.11.2007 წ., №169, მუხლი 1871)
დამტკიცებულ დანართ №2-ში შეტანილ იქნეს ცვლილება და ბიუჯეტის განმკარგველის – 7237 – „სსიპ
– ხაშურის მუნიციპალიტეტის სოფელ წრომის საჯარო სკოლა“ შემდეგ დაემატოს შემდეგი ბიუჯეტის
განმკარგველები:
 

„2758 7238 სსიპ – ალექსანდრე ონიანის სახელობის ლენტეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჟახუნდერის საჯარო
სკოლა;

2759 7239 სსიპ – დაბა ლენტეხის №1 საჯარო სკოლა;

2760 7240 სსიპ – დაბა ლენტეხის №2 საჯარო სკოლა;

2761 7241 სსიპ – ლენტეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ მელეს საჯარო სკოლა;

2762 7242 სსიპ – ლენტეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ რცხმელურის საჯარო სკოლა;

2763 7243 სსიპ – ლენტეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ სასაშის საჯარო სკოლა;

2764 7244 სსიპ – ლენტეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ ფანაგის საჯარო სკოლა;

2765 7245 სსიპ – ლენტეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჩიხარეშის საჯარო სკოლა;

2766 7246 სსიპ – ლენტეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჩოლურის საჯარო სკოლა;

2767 7247 სსიპ – ლენტეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხელედის საჯარო სკოლა;

2768 7248 სსიპ – ლენტეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხოფურის საჯარო სკოლა;

2769 7249 სსიპ – დაბა მესტიის №1 საჯარო სკოლა;

2770 7250 სსიპ – დაბა მესტიის №3 საჯარო სკოლა;

2771 7251 სსიპ – ზურაბ გურჩიანის სახელობის მესტიის მუნიციპალიტეტის სოფელ ეცერის საჯარო სკოლა;

2772 7252 სსიპ – ჯემალ გულბანის სახელობის მესტიის მუნიციპალიტეტის სოფელ ბეჩოს საჯარო სკოლა;

2773 7253 სსიპ – მესტიის მუნიციპალიტეტის სოფელ იდლიანის საჯარო სკოლა;

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017879



2774 7254 სსიპ – მესტიის მუნიციპალიტეტის სოფელ იელის საჯარო სკოლა;

2775 7255 სსიპ – მესტიის მუნიციპალიტეტის სოფელ იფარის საჯარო სკოლა;

2776 7256 სსიპ – მესტიის მუნიციპალიტეტის სოფელ კალის საჯარო სკოლა;

2777 7257 სსიპ – მესტიის მუნიციპალიტეტის სოფელ ლატალის საჯარო სკოლა;

2778 7258 სსიპ – მესტიის მუნიციპალიტეტის სოფელ ლახამულას საჯარო სკოლა;

2779 7259 სსიპ – მესტიის მუნიციპალიტეტის სოფელ ლენჯერის №1 საჯარო სკოლა;

2780 7260 სსიპ – მესტიის მუნიციპალიტეტის სოფელ ლენჯერის №2 საჯარო სკოლა;

2781 7261 სსიპ – მესტიის მუნიციპალიტეტის სოფელ მაზერის საჯარო სკოლა;

2782 7262 სსიპ – მესტიის მუნიციპალიტეტის სოფელ მულახის საჯარო სკოლა;

2783 7263 სსიპ – მესტიის მუნიციპალიტეტის სოფელ ნაკრის საჯარო სკოლა;

2784 7264 სსიპ – მესტიის მუნიციპალიტეტის სოფელ უშგულის საჯარო სკოლა;

2785 7265 სსიპ – მესტიის მუნიციპალიტეტის სოფელ ფარის საჯარო სკოლა;

2786 7266 სსიპ – მესტიის მუნიციპალიტეტის სოფელ ყარ-სგურიშის საჯარო სკოლა;

2787 7267 სსიპ – მესტიის მუნიციპალიტეტის სოფელ ცხუმარის საჯარო სკოლა;

2788 7268 სსიპ – მესტიის მუნიციპალიტეტის სოფელ წვირმის საჯარო სკოლა;

2789 7269 სსიპ – მესტიის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჭუბერის საჯარო სკოლა;

2790 7270 სსიპ – მესტიის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხაიშის საჯარო სკოლა;

2791 7271 სსიპ – მიხეილ ხერგიანის სახელობის დაბა მესტიის №2 საჯარო სკოლა;

2792 7272 სსიპ – რევაზ მარგიანის სახელობის მესტიის მუნიციპალიტეტის სოფელ მუჟალის საჯარო სკოლა;

2793 7273 სსიპ – ზურაბ ეფაძის სახელობის ცაგერის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჩხუტელის საჯარო სკოლა;

2794 7274 სსიპ – ლადო ასათიანის სახელობის ცაგერის მუნიციპალიტეტის სოფელ ბარდნალის საჯარო სკოლა;

2795 7275 სსიპ – ქალაქ ცაგერის საჯარო სკოლა;

2796 7276 სსიპ – ცაგერის მუნიციპალიტეტის სოფელ ალპანის საჯარო სკოლა;

2797 7277 სსიპ – ცაგერის მუნიციპალიტეტის სოფელ აღვის საჯარო სკოლა;

2798 7278 სსიპ – ცაგერის მუნიციპალიტეტის სოფელ დეხვირის საჯარო სკოლა;

2799 7279 სსიპ – ცაგერის მუნიციპალიტეტის სოფელ ზუბის საჯარო სკოლა;

2800 7280 სსიპ – ცაგერის მუნიციპალიტეტის სოფელ თაბორის საჯარო სკოლა;

2801 7281 სსიპ – ცაგერის მუნიციპალიტეტის სოფელ ისუნდერის საჯარო სკოლა;

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017879



2802 7282 სსიპ – ცაგერის მუნიციპალიტეტის სოფელ ლაილაშის საჯარო სკოლა;

2803 7283 სსიპ – ცაგერის მუნიციპალიტეტის სოფელ ლასურიაშის საჯარო სკოლა;

2804 7284 სსიპ – ცაგერის მუნიციპალიტეტის სოფელ ლაცორიის საჯარო სკოლა;

2805 7285 სსიპ – ცაგერის მუნიციპალიტეტის სოფელ ლაჯანის საჯარო სკოლა;

2806 7286 სსიპ – ცაგერის მუნიციპალიტეტის სოფელ ლუხვანოს საჯარო სკოლა;

2807 7287 სსიპ – ცაგერის მუნიციპალიტეტის სოფელ მახაშის საჯარო სკოლა;

2808 7288 სსიპ – ცაგერის მუნიციპალიტეტის სოფელ ნასპერის საჯარო სკოლა;

2809 7289 სსიპ – ცაგერის მუნიციპალიტეტის სოფელ ორბელის საჯარო სკოლა;

2810 7290 სსიპ – ცაგერის მუნიციპალიტეტის სოფელ ორხვის საჯარო სკოლა;

2811 7291 სსიპ – ცაგერის მუნიციპალიტეტის სოფელ ოყურეშის საჯარო სკოლა;

2812 7292 სსიპ – ცაგერის მუნიციპალიტეტის სოფელ საირმის საჯარო სკოლა;

2813 7293 სსიპ – ცაგერის მუნიციპალიტეტის სოფელ ტვიშის საჯარო სკოლა;

2814 7294 სსიპ – ცაგერის მუნიციპალიტეტის სოფელ უსახელოს საჯარო სკოლა;

2815 7295 სსიპ – ცაგერის მუნიციპალიტეტის სოფელ ქვედა ცაგერის საჯარო სკოლა;

2816 7296 სსიპ – ცაგერის მუნიციპალიტეტის სოფელ ღვირიშის საჯარო სკოლა;

2817 7297 სსიპ – ცაგერის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჩქუმის საჯარო სკოლა;

2818 7298 სსიპ – ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ბოსტანის საჯარო სკოლა;

2819 7299 სსიპ – ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ბუგეულის საჯარო სკოლა;

2820 7300 სსიპ – ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ველევის საჯარო სკოლა;

2821 7301 სსიპ – ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ თლუღის საჯარო სკოლა;

2822 7302 სსიპ – ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ კვაცხუთის საჯარო სკოლა;

2823 7303 სსიპ – ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ლიხეთის საჯარო სკოლა;

2824 7304 სსიპ – ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ნიკორწმინდის საჯარო სკოლა;

2825 7305 სსიპ – ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ პატარა ონის საჯარო სკოლა;

2826 7306 სსიპ – ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჟოშხის საჯარო სკოლა;

2827 7307 სსიპ – ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ სადმელის საჯარო სკოლა;

2828 7308 სსიპ – ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ტოლის საჯარო სკოლა;

2829 7309 სსიპ – ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ურავის საჯარო სკოლა;

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017879



2830 7310 სსიპ – ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჩორჯოს საჯარო სკოლა;

2831 7311 სსიპ – ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ წესის საჯარო სკოლა;

2832 7312 სსიპ – ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჭელიაღელის საჯარო სკოლა;

2833 7313 სსიპ – ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჭრებალოს საჯარო სკოლა;

2834 7314 სსიპ – ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჭყვიშის საჯარო სკოლა;

2835 7315 სსიპ – ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხვანჭკარის საჯარო სკოლა;

2836 7316 სსიპ – ქალაქ ამბროლაურის №1 საჯარო სკოლა;

2837 7317 სსიპ – ქალაქ ამბროლაურის №2 საჯარო სკოლა;

2838 7318 სსიპ – ონის მუნიციპალიტეტის სოფელ გლოლის საჯარო სკოლა;

2839 7319 სსიპ – ონის მუნიციპალიტეტის სოფელ პიპილეთის საჯარო სკოლა;

2840 7320 სსიპ – ონის მუნიციპალიტეტის სოფელ სორის საჯარო სკოლა;

2841 7321 სსიპ – ონის მუნიციპალიტეტის სოფელ უწერის საჯარო სკოლა;

2842 7322 სსიპ – ონის მუნიციპალიტეტის სოფელ ღარის საჯარო სკოლა;

2843 7323 სსიპ – ონის მუნიციპალიტეტის სოფელ ღების საჯარო სკოლა;

2844 7324 სსიპ – ონის მუნიციპალიტეტის სოფელ შეუბანის საჯარო სკოლა;

2845 7325 სსიპ – ონის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჭიორის საჯარო სკოლა;

2846 7326 სსიპ – სიმონ სხირტლაძის სახელობის ქალაქ ონის საჯარო სკოლა.“

 
მუხლი 2

ეს ბრძანება ამოქმედდეს 2024 წლის 5 დეკემბრიდან.
 

საქართველოს ფინანსთა მინისტრი ლაშა ხუციშვილი

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017879


